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ОСНОВНОЕ МЕНЮ ДЛЯ ПИТАНИЯ ДЕТЕЙ С
;1.,

7-LL лет (завтрак, 2

flень/прием
пищи

Наименование блюд
l

Выход 7-10
l

лет, граммl.

Пиtцевые веlцества, грамм.

Белки Жиры Углеводы Ккал.

1 день tr. {а, d,L/
3а втра к каtла пшеничная 200 LL,o2 13,20 57,97 394,40

чай с сахаром 200 о,о7 0,02 11,09 44,4о
масло сливочное 10 0,08 7,z5 0,1з 66,00

Фрукты свежие (сезон) 150 0,80 0,80 19,60 88,00
хлеб пшеничный 65 5,14 0,65 з1,40 153,40

Итого: 625 L7,LL zL,92 1,20,19 746,20
ИТого ЦЕНА 3АВТРАКА: 69,34

2 3автрак Кондитерское изделие 30 2,з0 5,40 20,10 138,90

чай с сахаром 200 0,07 0,02 11,09 44,4о

Итоrо: 230 z,з7 5,42 31,19 183,з0
Итого цена 2 завтрака 6,62

Итоrо за день: 855 19,48 27,з4 ].51,38 929,50

ИТОГО ЦЕНА: 75,96
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flиректор СОШ

основноЕ мЕню для питАния детвй с 7-LL лет (завтрак, обед ).

.,ili:.

flень/прием
пищи

Наименование блюд
Выход 7-10

лет, rрамм.
-,ia:,

11ищевые вещества, грамм.

Белки Жиры Углеводы Ккал.

1 день /d, [/о{, d,{/
За втра к каша пшеничная 200 LL,02 13,z0 57,97 394,40

чай с сахаром 200 о,о7 0,02 11,09 44,4о
масло сливочное 10 0,08 7,25 0,13 66,00
Фрукты свежие (сезон) 150 0,80 0,80 19,60 88,00
хлеб пшеничный 65 5,14 0,65 31,40 153,40

Итого: 625 L7,LL zL,9z 120,19 746,20
ИтоГо ЦЕНА 3АВТРАКА: 69,47

Обед Салат из белокочанной капусты 60 0,84 3,05 5,4L 52,44

Суп картофельный с клецками 250 2,09 3,36 t2,Lз 87,z5

Котлета мясная с соусом
молочным

90 10,98 L2,2з 9,47 192,00

Каща гречневая рассыпчатая 1,50 8,60 6,09 38,64 243,75
Компот из сухсlфруктов 200 0,44 0,0z 27,77 113,00
хлеб пшеничный 50 3,96 0,50 24,L8 LLB,L2
Хлеб ржаной 60 з,96 о,72 2о,о4 104,00

Итого: 860 з0,87 25,97 Lз7,64 910,56
итого за день: 1485 47,98 47,89 257,8з 1656,76

ИТОГО ЦЕНА ОБЕДА: 69,47
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основноЕ мЕню для питАния дЕтЕй с овз 7-11лет

flень/прием
пиlци

Наименование блюд
Выход 7-11
лет, грамм. Белки Жиры Углеводы Ккал.

1 день у/, //, ец
Обед Салат из белокочанной капусты 60 0,84 3,05 5,4t 52,44

Суп картофельный с клецками 250 2,09 3,36 t2,Lз 87,25

Котлета мясная с соусом
молочным 90 10,98 !2,zз 9,47 192,00

Каша гречневая рассьlпчатая 150 8,60 6,09 38,64 243,75

Компот из сухофруктов 200 0,44 0,02 27,77 113,00

хлеб пцlеничный 50 3,96 0,50 24,L8 118,12

Хлеб ржаной 60 3,96 о,72 2о,о4 104,00

Итого: 860 30,87 25,97 tз7,64 910,56

ИТОГО ЩЕНА 3АВТРАКА: 69,47

Полдник Оладьи с сахаром 80/10 90 10,28 7,z8 4L,42 254,30

Чай с сахаром 200 0,07 0,02 11,09 44,4о

Итого: 290 10,350 7,300 52,510 298,700

ИТОГО ЦЕНА2 3АВТРАКА: 6,49

Итого за день: 1150 4t,z2 з3,27 190,15 L209,26

ИТОГО ЩЕНА ОБЕflА: 75,96
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пищевые веlлества, грамм.




